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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41622037Q

2. Data e Regjistrimit 22/04/2024
3. Emri i Subjektit Global Business Solutions” shpk.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   : Rr. Petro Nini Luarasi Nr 8 Zyra nr 4 
Tiranë, Shqipëri.   
4.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të kryejë aktivitetin e mëposhtëm: Tregetimi, 

import-eksport i paisjeve elektronike, informatike mekanike 
te telekomunikacionit  te linjave dhe makinerive te pjeseve te 
ndryshme te kembimit.Ofrimi i sherbimeve te ndryshme 
telefonike, te internetit etj.Ofrimin e sherbimit te 
konsulences se aktivitetit ekonomiko-financiar dhe hartmin e 
raporteve financiare. Import eksport, instalim mirembajtie 
dhe tregtim i sistemeve te vezhgimit akses kontrolli te 
sistemeve kunder zjarrit, UPS, radio nderlidhje. Ndertimi i 
linjave elektrike mbitokesore ajore, nentokesore kabllore per 
energjine elektrike, linja fuqie dhe tetekomunikacionit, 
nenstacione elektrike te larta dhe te mesem etj. Import-
Eksport i paisjeve me perdorim te dyfishte. Personalizim i 
kartave ID.”  Zhvillim, implementim, mirembajtie, projektim 
te sistemeve dhe programeve ne fushen e teknologjise se 
informacionit “Projektim ndertim dhe impelementim i Data 
Center. Sherbimi Co-Location. Sherbime transmetimi te 
dhenash informacion dhe sherbime te lidhur me internetin 
etj. Tregetim dhe mirembajtie e gjeneratoreve “Projektim 
Ndertimdhe Implementim Sistem BMS Scada RTU. 
Veprimtari ne fushen e ndertimit prodhim montim te cdo 
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lloji qofshin ato te natyres civile apo industriale, ndertim 
linja elektrike hidraulike ujesjellsa kanalizime rruge prita ura 
tunele vepra arti e restaurime Import -eksport dhe perdorimi i 
paisjeve me rreze X. Import-eksport perdorim dhe 
mirembajtie e gjeneratorve me rreze X.Import-eksport pajisje 
per monitorim mjetesh dhe levizjesh GPS.
Etmira Dashi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/04/2024                Deri: 12/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EtmiraDashi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 400.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët IrisHodaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.600.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “Global Business Solutions” shpk.
E-Mail: info@gbs.al  
Telefon: +35544512000  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-273210-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D7D9648-5BD8-438E-8392-BEA2C1E9F178
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Datë: 09/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


